contratada a empresa MARCOS RUDINEI ROATE COELHO 
74893912020, inscrita no CNPJ sob nº 47.365.988/0001-56, com sede 
à Est. Inhamanda, SN, anexo Igrejinha do Divino, CEP: 97.400-000, 
bairro interior, na cidade de São Pedro do Sul, RS. A empresa 
receberá o valor total de R$ 12.650,00 (doze mil, seiscentos e 
cinquenta reais), referente aos serviços prestados. O prazo previsto 
para a execução será de 30 (trinta) dias, a contar da assinatura do 
contrato, podendo ser prorrogado. 

São Pedro do Sul, RS, 06 de março de 2024. 

ZIANIA MARIA BOLZAN 
Prefeita Municipal

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO DO SUL 

GABINETE DO PREFEITO 

SÚMULA DE CONTRATO Nº 107/2024 

Chamada Pública nº 01/2024 
Contrato Nº 107/2024  Fornecimento pela contratada de gêneros 
alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar 
Rural. 
Valor: R$ 2.486,80 (dois mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e 
oitenta centavos). 
Vigência: Entrega total ou 31/12/2024. 
Partes: Município de São Valério do Sul/ Lukene Grossmann. 
CPF n° 026.199.430-19 

São Valério do Sul  RS, 05 de março de 2024. 

IDÍLIO JOSÉ SPERONI 
Prefeito Municipal